2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.08.2011 г № 2479-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 03.08.2009 г. № 1734-п/1 «Об утверждении

Порядка выплаты товариществом собственников жилья,

жилищным, жилищно-строительным кооперативом

или иным специализированным потребительским кооперативом,

либо собственниками помещений в многоквартирном доме
средств на долевое финансирование капитального ремонта

в многоквартирном доме»

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ             «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 31.05.2010 г. № 214 «Об утверждении областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010-2011 годы, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии от 03.08.2009 г. № 1734 «Об утверждении Порядка выплаты товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом, либо собственниками помещений в многоквартирном доме средств на долевое финансирование капитального ремонта в многоквартирном доме» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», постановлением Правительства Самарской области от 14.12.2007 г. № 263 «Об утверждении областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов» на 2008 - 2010 годы, постановлением Правительства Самарской области от 31.05.2010 г. № 214 «Об утверждении областной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском округе Тольятти» на 2010-2011 годы, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 11.09.2008 г. № 2325-п/1 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов городского округа Тольятти на 2008 - 2011 годы», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Иванова В.В.

Мэр                                                                                                 А.Н.Пушков